ОСТРОВНИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 25 мая 2023 года                                                                              № 4/8
ЗАТО г. Островной

О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий

ЗАТО г. Островной Мурманской области

    На основании пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации» Островнинская территориальная избирательная

комиссия РЕШИЛА:

1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий

ЗАТО г. Островной Мурманской области лиц согласно прилагаемому

списку.

2. Разместить настоящее решение и список лиц, зачисленных в резерв

составов участковых избирательных комиссий, на официальном сайте

органов местного самоуправления ЗАТО г. Островной в

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Председатель Островнинской территориальной

избирательной комиссии

           М. И. Краснова

Секретарь Островнинской территориальной

избирательной комиссии

           Э. А. Крамарова

consultantplus://offline/ref=D69317521A00686D0FDB5AF9BE4FB469632C21594AD95CE492C5A0E46795DA46C0AD24AEE4321BFC1BEE2E894584780B77ADEC8634214D121Ah0H

Приложение № 1 к решению

 Островнинской территориальной

избирательной комиссии

от 25.05.2023 № 4/8

Список лиц,

зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий

Островнинской территориальной избирательной комиссии

N п/п Фамилия, имя,

отчество

Кем предложен Очередность

назначения,

указанная

политическо

й партией

(при

наличии)

1 Курбатов Евгений

Евгеньевич

Собрание избирателей по месту

работы

2 Маркова Елена

Леонидовна

 Островнинское местное

отделение Всероссийской

политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

3 Рымарь Виктория

Александровна

Собрание избирателей по месту

работы